
 

 

 

Hodnotící zpráva ze vzdělávací akce 

 

 

Popis realizace vzdělávací akce 

Vzdělávací akce byla realizována v dětském oddělení 
městské knihovny v Kyjově. Vzdělávací seminář byl rozdělen 
do dvou bloků po 45 minutách. V prvním bloku hovořila Mgr. 
Zuzana Teplíková – důležitost čtení dětem, její zkušenosti z 
praxe, praktická ukázka četby, typy na zajímavé knihy, hry a 
weby s ukázkou. Souběžně probíhal program pro děti za 
pomoci pracovníků z knihovny. V druhém bloku Hana 
Šišperová představila autorské leporelo a ukázku práci s 
dětmi jakým způsobem je možné děti do čtení aktivně zapojit 
a rozvíjet tak jejich další schopnosti a dovednosti. 

Popis přínosů pro cílovou skupinu 
ve vazbě na tvorbu MAP 

Seminář byl určen především rodičům dětí předškolního 
věku a dětí v prvním stupni základních škol, široké 
veřejnosti, dětem a žákům 

Popis dopadů pro cílovou skupinu ve 
vazbě na tvorbu MAP 

Absolventi semináře si osvojili techniky aktivního zapojení do 
práce s knihou a vytváření vztahu ke knihám, které 
v důsledku vede k rozvíjení čtenářské gramotnosti u dětí a 
žáků.   

 
 

Datum: 13.11. 2017      Podpis: ………………. 
Realizátoři MAP 
Ester Houserová 

Název příjemce Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s. 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000373 

Název projektu MAP ORP KYJOV - vzdělávání v pohybu 

Termín realizace vzdělávací akce 9.11. 2017 

Zaměření/téma vzdělávací akce S dětskou knížkou do postýlky 

Stanovený cíl vzdělávací akce Budování znalostních kapacit  

Cílová skupina Rodičovská veřejnost, děti, žáci 

Počet účastníků 26 

Termín zpracování hodnotící zprávy 
(ne dříve než 3 měsíce od realizace 
vzdělávací akce) 

13.11.2017 


